Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  10.12.2014                                       № 3067                                         г. Батайск

	Об отмене на территории муниципального образования «Город Батайск» режима
функционирования «Чрезвычайная ситуация»

В связи с улучшением обстановки, связанной с прибытием пострадавших граждан с территории Украины и закрытием пунктов временного размещения в муниципальном образовании «Город Батайск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 10 декабря 2014 года снять режим «Чрезвычайная ситуация» и ввести для органов управления и сил городского звена территориальной (областной) подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации режим «Повседневная деятельность».
2. Признать утратившим силу постановления Администрации города Батайска № 1543 от 30.06.2014 «О введении на территории муниципального образования «Город Батайск» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация», № 1971 от 11.08.2014 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 30.06.2014 № 1543 «О введении на территории муниципального образования «Город Батайск» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Е.Д. Деркач.
Мэр города Батайска

                   В.В. Путилин